
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.86.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  oraz § 8  pkt. 4 Uchwały Nr 
XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  
Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r., uchwałą Nr LXIII/325/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 20 października 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.80.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 21 października 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.81.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 października 2022r. oraz Uchwałą 
Nr LXIV/332/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 7 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 31 016,00  zł, do kwoty 45 961 040,06 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31 016,00 zł do kwoty 39 871 770,27 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę    31 016,00 zł do  
kwoty  1 177 690,19 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 31 016,00  zł do kwoty 53 647 414,71 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31 016,00  zł do kwoty 38 430 863,30 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 5  zwiększa się  wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę             
31 016,00 zł do kwoty 1 177 690,19 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.86.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 14 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 713,00 31 016,00 645 729,00

75495 Pozostała działalność 609 640,00 31 016,00 640 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

609 640,00 31 016,00 640 656,00

Razem: 45 930 024,06 31 016,00 45 961 040,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.86.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 14 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 793 140,00 31 016,00 824 156,00

75495 Pozostała działalność 609 640,00 31 016,00 640 656,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

608 280,00 30 920,00 639 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 136,52 80,20 1 216,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

223,48 15,80 239,28

Razem: 53 616 398,71 31 016,00 53 647 414,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.86.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 14 listopada 2022
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 0,00 5 738,31

75095 Pozostała działalność 5 738,31 0,00 5 738,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 738,31 0,00 5 738,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 640,00 31 016,00 640 656,00

75495 Pozostała działalność 609 640,00 31 016,00 640 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

609 640,00 31 016,00 640 656,00

758 Różne rozliczenia 353 183,00 0,00 353 183,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 353 183,00 0,00 353 183,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

353 183,00 0,00 353 183,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 695,99 0,00 96 695,99

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 146 674,19 31 016,00 1 177 690,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.86.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 14 listopada 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 738,31 0,00 5 738,31

75095 Pozostała działalność 5 738,31 0,00 5 738,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 856,26 0,00 4 856,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

882,05 0,00 882,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 640,00 31 016,00 640 656,00

75495 Pozostała działalność 609 640,00 31 016,00 640 656,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

608 280,00 30 920,00 639 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 136,52 80,20 1 216,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

223,48 15,80 239,28

801 Oświata i wychowanie 353 183,00 0,00 353 183,00

80195 Pozostała działalność 353 183,00 0,00 353 183,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 627,37 0,00 22 627,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 412,72 0,00 38 412,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146 627,29 0,00 146 627,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 810,36 0,00 28 810,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

116 705,26 0,00 116 705,26

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

94 800,00 0,00 94 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 581,17 0,00 1 581,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,82 0,00 314,82

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 146 674,19 31 016,00 1 177 690,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 1. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych przysługujacych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 31 016,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 30 920,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 80,20 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 15,80 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF52765-6B7B-4A94-AA68-7A06DE67C76D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



